MUNICÍPIO DE IÚNA-ES

CT 063/2018 Aditivo 02
Não há nome alternativo

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE IÚNA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO E A EMPRESA E.
MARQUES BOREL EIRELI, NA QUALIDADE DE CONTRATANTE E CONTRATADA, RESPECTIVAMENTE, PARA O FIM
EXPRESSO NAS CLÁUSULAS QUE O INTEGRAM.

VÍNCULO

Não há vínculos

SOBRE O ARQUIVO

Grupo: Contrato

Data de publicação: 16/04/2020 às 08:00

Tamanho: 286,29 KB

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/04/arquivo/ct_632018__aditivo_02_5e98fedf51bb9.pdf

AUTENTICAÇÃO
9118821028c499a191452ce85ad5def8

https://iuna.es.gov.br/arquivo/detalhe/ct-063-2018-aditivo-02.html

Rua Des. Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, 29.390-000 Página 1
iuna.es.gov.br | contato@iuna.es.gov.br | (28) 3545-4750 |  |